НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

22 июля 2014 года
РЕШЕНИЕ №1
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Павлова С.А. – Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст.10.8.9 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет
РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданных, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан»:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Салават-1 Востокнефтезаводмонтаж» (ООО «Салават-1 ВНЗМ»), ИНН 0266017027, в связи с увеличением стоимости работ по одному договору до 60 миллионов  рублей к группе видов работ по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком) п.33, с допуском на объекты особо опасные и технически сложные (с увеличением взноса в  компенсационный фонд до 500,0 тыс.рублей).
2. Открытое акционерное общество «Башкиравтодор» (ОАО «Башкиравтодор»), ИНН 0274144861, в связи с расширением видов деятельности и оформлением допуска к объектам особо опасным и технически сложным.
3. Общество с ограниченной ответственностью «Вернум» (ООО «Вернум»), ИНН 0255017699, в связи с расширением видов деятельности.
4. Общество с ограниченной ответственностью «Спецавтоматика-Защита» (ООО «Спецавтоматика-Защита»), ИНН 0276043467, в связи со сменой юридического адреса.
5. Общество с ограниченной ответственностью «ОптоКОМ» (ООО «ОптоКОМ»), ИНН 0274148048, в связи с устранением нарушений.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев